
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20)  i Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-09 
od 27. kolovoza 2020.g., Župan Istarske županije dana 29. kolovoza 2022. godine, donosi 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o Izmjeni Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu 
poduzetničkih kredita u Programu kreditiranja  

„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Zaključku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu poduzetničkih kredita u 
programu kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020“, KLASA: 302-02/20-01/02, 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-12 od 29. listopada 2020. godine, u Članku 2. , na zahtjev Grada 
Buzeta, mijenjaju se članovi Povjerenstva za Grad Buzet i glase: 
 
„Grad Buzet: Nikola Nemarnik, član – Zvjezdana Majcan, zamjenica člana” 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA/CLASSE: 302-02/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-12 
Pula-Pola, 29. kolovoza 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

      
 

Župan 
Boris Miletić 

  
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Splitska 14, 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Privredna banka Zagreb d.d., Radnička cesta 50, 10000 Zagreb 
4. Istarska kreditna banka Umag d.d., Ulica Ernesta Miloša 1, 52470 Umag 
5. Erste banka d.d., Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka 
6. Raiffeisen banka d.d., Magazinska cesta 69, 10000 Zagreb 



 

7. OTP banka d.d., Domovinskog rata 61, 21000 Split 
8. Zagrebačka banka d.d., Trg bana Josipa Jelačića 10, 10000 Zagreb 
9. Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 
10. Hrvatska Banka za obnovu i razvitak, Strossmayerov trg 9, 10000 Zagreb 
11. Addiko bank d.d., Slavonska avenija 6, 10000 Zagreb 
12. Grad Buzet, Upravni odjel za financije i gospodarstvo, II. Istarske brigade 11, 52 420 

Buzet 
13. Pismohrana, ovdje 

  



 

 


		2022-09-01T14:56:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




